

新疆友好（集团）股份有限公司 关于 2017 年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

按照上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2017 年半年度报告披露工作的通知》的要求，新疆友好（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2017 年第二季度主要经营数据披露如下：

一、公司门店变动情况

2017 年第二季度，公司无新增门店，关闭门店情况如下：

门店名称	地区	经营业态	取得方式	建筑面积 (平方米)	公告索引
友好中环百货	乌鲁木齐市	百货商场	租赁	20,353.71	①
友好超市奎屯二店	奎屯市	标准超市	租赁	7,771.21	②
五家渠友好时尚购物中心	五家渠市	购物中心	租赁	42,183.60	③
合计	/	/	/	70,308.52	/

①详见公司分别于 2017 年 4 月 26 日和 2017 年 5 月 17 日在《上海证券报》、《中国证券报》和上海证券交易所网站 <http://www.sse.com.cn> 上发布的临 2017-011 号、018 号和临 2017-022 号公告。

②详见公司于 2017 年 5 月 27 日在《上海证券报》、《中国证券报》和上海证券交易所网站 <http://www.sse.com.cn> 上发布的临 2017-024 号公告。

③详见公司分别于 2017 年 6 月 3 日和 2017 年 6 月 21 日在《上海证券报》、《中国证券报》和上海证券交易所网站 <http://www.sse.com.cn> 上发布的临 2017-025 号、026 号和临 2017-031 号公告。

注：除上表所列数据外，本季度公司还关闭了 3 家美食美尚餐饮广场，分别为：美食美尚餐饮广场五家渠店、库车店和乌鲁木齐北门店（原“东风超市店”）。

二、已签约待开业门店情况

项目名称	地区	经营业态	取得方式	建筑面积 (平方米)	预计开业时间
友好超市“万宴城”便利店	乌鲁木齐市	便利店	租赁	184.50	2017 年 8 月

三、2017 年第二季度主要经营数据

单位：元

地区	经营业态	主营业务收入			主营业务毛利率		
		2017 年 4-6 月	2016 年 4-6 月	同比变动 (%)	2017 年 4-6 月 (%)	2016 年 4-6 月 (%)	同比变动
乌鲁木齐市	百货商场	463,397,961.13	469,389,743.01	-1.28	18.44	17.54	增加 0.90 个百分点
	购物中心	334,831,883.47	319,742,129.87	4.72	15.25	15.26	减少 0.01 个百分点
	大型综合超市	11,950,653.42	16,143,903.67	-25.97	14.94	14.59	增加 0.35 个百分点
	标准超市	37,941,649.19	39,564,655.91	-4.10	16.37	15.90	增加 0.47 个百分点
	便利店	7,913,638.64	8,218,673.71	-3.71	21.79	22.73	减少 0.94 个百分点
北疆区域	百货商场	22,264,888.32	25,085,414.42	-11.24	15.09	14.48	增加 0.61 个百分点
	购物中心	198,501,030.81	195,110,542.17	1.74	12.91	12.85	增加 0.06 个百分点
	标准超市	3,036,552.44	9,687,477.90	-68.65	19.68	13.36	增加 6.32 个百分点
南疆区域	购物中心	107,124,012.10	106,136,473.96	0.93	12.26	11.72	增加 0.54 个百分点
合计		1,186,962,269.52	1,189,079,014.62	-0.18	15.92	15.48	增加 0.44 个百分点

注：上表中“北疆区域”含克拉玛依市（独山子区）、伊宁市、奎屯市、石河子市、博乐市、昌吉市、五家渠市，不含乌鲁木齐市；“南疆区域”含库尔勒市、阿克苏市、库车市。

2017 年第二季度主要经营数据说明：

1、乌鲁木齐市大型综合超市主营业务收入较上年同期减少主要原因系：本季度友好超市嘉和园店团购销售收入较上年同期减少所致。

2、北疆区域百货商场主营业务收入较上年同期减少主要原因系：公司调整了独山子友好金盛店的经营场所业态分布和业态占比，增加了外租区域的面积，使得该店“主营业务收入”相应减少，“其他业务收入”有所增加。

3、北疆区域标准超市主营业务收入较上年同期减少、主营业务毛利率较上年同期增加主要原因系：本季度公司关闭了友好超市奎屯二店，使得主营业务收入较上年同期减少；关闭友好超市奎屯二店时调整了前期成本，影响了毛利率。

4、公司控股子公司新疆友好集团库尔勒天百商贸有限公司已于上年度关闭南疆区域大型综合超市友好超市库尔勒巴音西路店。

5、本季度公司已将开设位于北疆区域的大型综合超市友好超市石河子店纳

入石河子友好时尚购物中心统一核算。

6、上表中经营数据系公司各门店的百货（含化妆品大类）、超市、电器账套的合计数据；不含燃料油气类收入数据。

上述经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

新疆友好（集团）股份有限公司董事会

2017年8月10日